
ZÁVODNÍ DRÁHA PRO KULIČKY

VYSTŘIHOVÁNKY

©
 N

int
en

do

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ  
NA WWW.UHU.CZ



VYTVOŘ SI MARIOKART ZÁVODNÍ DRÁHU PRO KULIČKY 
V NĚKOLIKA JEDNODUCHÝCH KROCÍCH

©
 N

int
en

do

1.
VYTISKNI A VYSTŘIHNI VŠECHNY DÍLY.

2.
SLEP K SOBĚ PODKLAD (ČÁST 1) A PODKLAD (ČÁST 2). 

SLEPENÝ PODKLAD POTÉ PŘILEP NA KARTON 
A ODSTŘIHNI PŘEBYTEČNÉ OKRAJE.

3.
PŘEHNI JEDNOTLIVÉ MANTINELY PODLE 

PŘERUŠOVANÉ ČÁRY A PŘEHYB SLEP. POTÉ JE PŘILEP 
KE KARTONU. POMOCÍ PÁRÁTKA UDĚLEJ OTVOR 

NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH.

4.

5.

OHNI A SLEP K SOBĚ PŘEKÁŽKY 1 AŽ 4 TAK, 
ABY UPROSTŘED BYLO VŽDY PÁRÁTKO. POTÉ JE 

ZAPÍCHNI DO VYTVOŘENÝCH OTVORŮ V PODKLADU.
PŘEHNI PŘEKÁŽKY 5 A 6 PODLE PŘERUŠOVANÉ 

ČÁRY. SPODNÍ ČÁSTI PŘEKÁŽEK OHNI SMĚREM VEN. 
PŘEKÁŽKY SLEP A POTÉ JE PŘILEP NA VYZNAČENÉ ČÁRY 

NA PODKLADU. DO SPODNÍ ČÁSTI PODKLADU 
PŘILEP CÍL.

SESTAV A SLEP STOJAN A PŘILEP HO ZESPODU KARTONU 
TAK, ABY SE PÁRÁTKO Z PŘEKÁŽKY 3 ZAPÍCHLO DO 

VYZNAČENÉHO MÍSTA NA STOJANU.
ZÁVOD MŮŽE ZAČÍT – PŘIPRAVIT! POZOR! START! 

CO BUDE POTŘEBA: 
- SILNĚJŠÍ KARTON O VELIKOSTI A4
- 4 PÁRÁTKA
- KULIČKY RŮZNÝCH BAREV

Přilep

Přehni a slep 
k sobě

Střed překážky

Cíl

Pohled shora 
na stojan

Ohni 
směrem ven

Ohni 
směrem ven

Přilep k sobě 
mantinely

Udělej otvor pomocí párátka

Přilep mantinel zespodu na karton

Pravý mantinel

Spodní mantinel

Horní mantinel

Levý mantinel

Přilep na karton 
a odstřihni 
přebytečné okraje

Přehni a slep

Otvor na párátko 
z překážky 3

1. Sestav 
a slep stojan

2. Přilep 
stojan zespodu 

ke kartonu

Párátko 
z překážky 3

Přehni 
a slep

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ  
NA WWW.UHU.CZ



UHU BTS 2023 - MARIOKART VYSTŘIHOVÁNKY – ZÁVODNÍ DRÁHA PRO KULIČKY © Nintendo

Obstacle 1 top Obstacle 2 top 

Obstacle 3  top middle Obstacle 4 bottom middle 

Background part 1/2Podklad (část 1)

Překážka 1

Překážka 3

Překážka 2

Překážka 4



UHU BTS 2023 - MARIOKART VYSTŘIHOVÁNKY – ZÁVODNÍ DRÁHA PRO KULIČKY © Nintendo

Background part 2/2

Corner left

Corner rifght
Obstacle 5 middle left Obstacle 6 middle right 

Podklad (část 2)

Levý roh

Pravý roh
Překážka 6Překážka 5



UHU BTS 2023 - MARIOKART VYSTŘIHOVÁNKY – ZÁVODNÍ DRÁHA PRO KULIČKY © Nintendo

Startbox 2
Startbox 3

Startbox 1

Border top
Border bottomSpodní mantinel Horní mantinel

Start 1
Start 2

Start 3



U
H

U
 B

TS
 2

02
3 

- M
A

RI
O

KA
RT

 V
YS

TŘ
IH

O
VÁ

N
KY

 –
 Z

ÁV
O

D
N

Í D
RÁ

H
A

 P
RO

 K
U

LI
Č

KY

© Nintendo

Bo
rd

er
 le

ft

Bo
rd

er
 ri

gh
t

Pr
av

ý m
an

tin
el

Le
vý

 m
an

tin
el



U
H

U
 B

TS
 2

02
3 

- M
A

RI
O

KA
RT

 V
YS

TŘ
IH

O
VÁ

N
KY

 –
 Z

ÁV
O

D
N

Í D
RÁ

H
A

 P
RO

 K
U

LI
Č

KY

© Nintendo



UHU BTS 2023 - MARIOKART VYSTŘIHOVÁNKY – ZÁVODNÍ DRÁHA PRO KULIČKY © Nintendo

FINISHED

Stand

Target Area

CÍL
Cíl

Stojan


